
 
 
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja  
5212 Dobrovo 
 
Številka: 671-01/2026-01 
Datum: 27. 1. 2026 

 

OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: ODLOK O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV IN PODROČIJ LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI  

                 BRDA – prva obravnava – obrazložitev 

 
 
Pravna podlaga: 
 

- Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24 – ZMat-B),  
- Zakon o splošnem upravnem postopku (ZUP) (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb), 
- 18. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18 in 28/2025). 

 
Obrazložitev: 
 
Inšpektorat RS za šport je ob inšpekcijskem nadzoru opravljenem na podlagi 81. člena Zakona o športu 
ugotovil napake v Pravilniku Občine Brda o sofinanciranju programov športa (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 12/2018) in naložil popravke.  
Občinska uprava je skladno z Zapisnikom inšpektorata (št. 0617-12/2025-3, z dne 10. 3. 2025) pripravila nov 
dokument »Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa športa v Občini Brda«, ki 
upošteva vse zahtevane popravke: 
 

- Zakon o športu v 3. odstavku 16. člena nalaga občini, da občinski svet sprejme »odlok« in ne 
pravilnik,  

- Z odlokom se določi izvajalce posameznih programov in področij letnega programa športa, 
podrobnejše pogoje in merila za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega programa športa na 
lokalni ravni, 

- Odlok opredeljuje način določitve višine sofinanciranja, postopek izbire in sofinanciranja, način 
sklepanja in vsebino pogodb o sofinanciranju ter način izvajanja nadzora nad pogodbami o 
sofinanciranju, 

- Odlok upošteva tudi dosedanjo prakso dodeljevanja proračunskih sredstev preko javnega razpisa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skladno z navedenim je nastal nov dokument Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega 
programa športa v Občini Brda, z naslednjo zasnovo: 
 

 

Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa 
športa v Občini Brda 

zakonska podlaga ZŠ - Zakon o športu 

postopek  javnega razpisa ureja Zakon o športu 

drugi predpisi smiselna uporaba ZUP 

Vsebina I. Uvodne določbe 

  II. Izvajalci in pogoji 

  III. Letni program športa 

  IV. Merila za izbor 

  V. Postopek izbire 

  VI. Poročanje in nadzor 

  VII. Obveznost  vračila sredstev 

  VIII. Končne določbe 

Vodenje postopka j. razpisa komisija vezana na mandat župana 

posebnosti JR se začne s sklepom župana o začetku postopka (19. člen ZŠ) 

  namesto upravičencev so izvajalci 

  eno poglavje več - Letni program športa 

Odločanje I. stopnja-odločba direktor oz. pooblaščena oseba ZUP  

Odločanje I. stopnja - sklep direktor oz. pooblaščena oseba ZUP  

Odločanje II. Stopnja - odločba župan  

Odločanje II. Stopnja- sklep župan  

 

 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednje SKLEPE: 
 
1. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa 

športa v Občini Brda, v prvi obravnavi. 

2. V skladu z določili petega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, na predlog 

odloka v prvi obravnavi ni bistvenih vsebinskih pripomb. Ker bi besedilo odloka v drugi obravnavi bilo 

enako besedilu odloka v prvi obravnavi, Občinski svet Občine Brda sprejme odlok na isti seji tako, da se 

prva in druga obravnava predloga odloka združita. 

3. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa 

športa v Občini Brda. 

 
                                                                                                                                                                
Pripravila:         
Vodja oddelka za splošne zadeve               ŽUPAN 
in družbene dejavnosti                                Franc Mužič  
Nika Fabricijo Jug 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA BRDA          
OBČINSKI SVET  
 
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018 in 28/2025) 

je Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa športa v 
Občini Brda, v prvi obravnavi.   
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 671-01/2026 
Datum:    

 
 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018 in 28/2025) 
je Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
V skladu z določili petega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, na predlog odloka v 
prvi obravnavi ni bistvenih vsebinskih pripomb. Ker bi besedilo odloka v drugi obravnavi bilo enako besedilu 
odloka v prvi obravnavi, Občinski svet Občine Brda sprejme odlok na isti seji tako, da se prva in druga 
obravnava predloga odloka združita. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 671-01/2026 
Datum:    

 

 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018 in 28/2025) 
je Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o sofinanciranju programov in področij letnega programa športa v 
Občini Brda. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 671-01/2026 
Datum:    

 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 

 
 


